ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày  25 tháng  10  năm 2019

V/v phối hợp tổ chức điều

tra về phòng, chống xâm

hại trẻ em

      Kính gửi:

- Sở Lao động-Thương binh và Xã hội;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Tỉnh đoàn.

Theo đề nghị của Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam tại Công văn số

3681/ĐTC-CSLP ngày 16/10/2019 về việc đề nghị chỉ đạo phối hợp tổ chức

điều tra về phòng, chống xâm hại trẻ em, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh giao

Sở Lao động-Thương binh và Xã hội và đề nghị Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh,

Tỉnh đoàn theo chức năng, nhiệm phụ phối hợp với Hội Bảo vệ quyền trẻ em

Việt Nam tổ chức điều tra về phòng, chống xâm hại trẻ em theo đề nghị của

Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam tại Công văn nêu trên (bản chụp kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc524.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-10-25T09:48:29+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-27T23:54:21+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-27T23:54:21+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature